(様式④)
2023年度「高知のひと応援プロジェクト」助成事業 変更（中止）申請書

年　　月　　日

一般財団法人こうち文化福祉振興財団
　理 事 長　殿

申請者　所在地

団体名
代表者名

　　　年　　月　　日付けで助成金の交付決定通知のあった助成事業について、下記のとおり変更（中止）したいので申請します。

記

1. 事業名

2. 変更（中止）の内容

3. 変更（中止）の理由

4. 計画の変更内訳書

事　業　名　：
　（１）収入の部        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	決算額
	予算額
	差引増減
	備　考
	証拠書類番号

	本助成金

	その他助成・補助金

	参加費・入場料等

	自主財源

	その他

	合　　計

　（２）支出の部        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	決算額
	予算額
	差引増減
	うち助成対象
	証拠書類番号

	合　　計

· 事業実行に関わる領収書又は請求書（写）を添付してください。
· 収入の部及び支出の部について、記入欄が不足する場合は、適宜欄を追加してください。
· [bookmark: _Hlk76260744]収入・支出証拠書類にそれぞれ番号を付し、「証拠書類番号」欄の番号と対応させてくだ
さい。
※　支出の区分は各団体等の経理区分でご記入ください（ご不明な場合はご連絡ください）